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Macddelerin Cins ve Nev'ileri

HUBUBATLAR
. MISIR
. Misir siaji, Dékme

NEBATI YAGLAR |
ZEYTINYAGI

ZEYTINYAGI
Rafinajlik Ham Z.yagi, Dékme |
" “Rafinajik Ham Z yagy, Dakmsa |

KURU INCIR
" Kurd incir, Dokme

Kury incir yemeklik, Dékme

Naturel Ham Z. Yag!, Dokme
~ Zeytinyagi ( Ondalik ), Dokme .

" Kuru incir hurda, Dokme
* K.incir(Ezmelik), Dokme |

: Satig
. Sekl:

- HTS

HMS

HMS

| HTS

HMS

HMS

4576

128,00

K incir(Ezmelik), Dokme
" Kuru incir Naturel, Dékme
" Kuru Incir Naturel, Dékme

HTS

HMS

THTS

14,00
" 29,00

126,00

Fiyat (1L

Ortalama

~ Kestane, Dékme

GESITLI KURU MEYVELE

- 'Endﬂstriyel Kuru Kayisi,

R

i
i

HMS

HTS

Miktar

1.724.50

3

54.615 Kg.}

11.585 Kg.

29.164 Kg.

3.600 Kg.
6575 Kg.

TR T
21.720Kg}

2.266 Kg.
'18.888 Kg.

T T

449,150

6.488 Kg.

¢ Islem :

Tutar (TL)i Sayis! ;

- 4.083.165,00

579.765,001

'4.662.930,00

1.721.879,06

| S 8384 808,06
KURU MEYVELER : _

31.375,00

65.714,00
601.632,00

T
1.906.695,00°
" {.006.805,00 -

3.660.187 35
©4.793.675,10
" 460.800,00%
s
) R
10.380.688,45.

TR T ES
©19.596.140,00

16

8.488

16.218,75

GESITLI GIDA MADDELERI

" Siyah Cekirdeksiz zeytin,

28,57

s857]

30.002.047,20

,00

72.000,00

" Salamuralik Zeytin(Yesil),

HMS

11,73

11,73

~ Gemlik Zeytini, Dokme

HTS

11,20

18,51

689 525 Kg.

8.091.470,76

' 91.988 Kg.

Siyah Dilimlenmig Zeytin,

~ Monazalina gizik zeytin, Dokme |

HTS
HTS

S
39,501

12,22

60.001 Ka.i
1,960 Kg.i

8,14

14518

75800 Kg.

1.702.410,92

733,343 80
©77.420,00

Memecik Yesil Zeytin, Dékme

HTS

712

12,61

156.111°Kg.

2.006.794,08

"14.060.835,22

296

104,93

104,93}

104,93

5,238 Kg.

 549.818,96] 11

5.238
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" Domat Yesil Zeytin, Dbkme

HTS

712}

12,17;

19,36

45079 Kg.

§49.618,96

10,03{"7"” 7

13,24

38729 Kg.

' 84.808 o

:388.498,22
949.110,10]

40
106
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Maddelerin Cins ve Nev'ileri Sekli é

QESiTLt MA{)DELER

QES]TLI 'HAYVAN MAHSULLERI
inek sitd, Dokme HTS

Fiyat (TL)

‘EnAz § “Ontalama | EnGok

9,25 9.71

slem
Tutar {TL} Sayisi
15 559 564 23“"

Miktar

1.717.029 Lt. 16.676.338201 " 48

inek siitl, Dokme
Cicak ball (sizme), Dokme
- Cl@ek ball (Suzme) ke ™

Gam ball (suzme), Dékme

HMS

HMS

"Polen, Dékme

KoopS

T S

9,50 9,64
50,93 750,83
gl

1.137.492 Lt.
610 Kg.

11.303.839,20
S ot 14l
894.200,00

58,92 58,92

65,25
67,80

65,63

Mese Ball, Dékme

U HTS

66,63

69,93

PRiNALAR

PRINA N
Prlna ( Gndaik ) Dékme |

CANLI HAWANLAR

BUYUKBAS HAYVANLAR
Sigir, Bag [
S e } .

_LF

=
=4
(O

Dana, Bas
inek, Bag
“inek, Bag

~ 16.600,00]
i 666,661

17.020,00
16.102,00f

1.378 Kg. 7'81.192,30

22894 Kg. T 1.482.750,00]

R e T
291 Kg.
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16.600,00]
i7.000,00;
36.883,41
17.020,00

édféé‘?“)ééé””

32 252,89 38.790,00
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16.600,00}
fsessoel

_Genel Toplam _

30.490.524,40: " 61

T RG T
P 300811

T
'59.971,63, 1

T Il

T
IAd 51.000,00
34 Ad. '1.254.0236,00
3Ad: T TTT51.060,00
21Ad] 438.227.00
64 1.844,123,0
'1.844.123,00°
86.247. 734 57

49.800,00{

o =




